



ข้อกำหนดและเงื่อนไข Terms and Conditions

1. โปรดนำสมุดคู่มือฝากเงินและบัตรประจำตัวมาด้วยทุกครั้งที่ต้องการใช้บริการ เลขที่ 2060104

Please bring your passbook and ID card or other identification documents when visiting the Bank.

2. โปรดเก็บสมุดคู่มือฝากเงินในที่ปลอดภัย อย่าฝากไว้กับพนักงานธนาคารหรือบุคคลอื่น กรณีสูญหายแจ้งอาชญากรรมได้ถูกกล่าวหา หรือให้หายสมุดคู่มือฝากเงินขอเปลี่ยนเล่มใหม่ได้ถูกกล่าวหา

Please keep the passbook in a secure place and do not be placed under any other person's custody. If it is lost or stolen, immediately notify at any branch or call 02 111 1111, and bring a police report of the lost passbook to account holding branch for issuing a new passbook. The full passbook can be renewed at any branch.

3. การถอนเงินจากบัญชีสามารถถอนได้เฉพาะเจ้าของบัญชี

Only the account holder is allowed to make a withdrawal at any branch.

4. ยอดคงเหลือในสมุดคู่มือฝากเงินถือว่าถูกต้องเมื่อได้ตรวจสอบแล้วว่าตรงกับบัญชีของธนาคาร ความสมดุลบัญชีรายการรายวัน

The account balance shown in the passbook will be deemed correct only if it is verified with the corresponding record kept by the Bank. The passbook should be updated once a month with Passbook Update Machines or at any branch.

5. การนับจำนวนเงินเพื่อคำนวณดอกเบี้ยเงินฝากออมทรัพย์ ธนาคารจะใช้หลักเกณฑ์ตามบัญชีที่เกิดขึ้นจริง

Interest for saving account is calculated on a daily balance basis according to the actual calendar year.

6. บัญชีที่ขาดการเคลื่อนไหว และยอดคงเหลือในบัญชีต่ำกว่าที่กำหนด ธนาคารจะปิดบัญชี และ/หรือ คิดค่าธรรมเนียม

An inactive account with a balance less than the amount specified by the Bank will be closed and/or service charge may be levied on the account as specified in the Bank's Tariff of Charges.

7. เงินฝากได้รับการคุ้มครองจากสถาบันคุ้มครองเงินฝากตามจำนวนที่กำหนดไว้ในกฎหมาย

The deposit amount is protected by the Deposit Protection Agency as prescribed by law.



Scan for Terms and Conditions

สำนักงาน รพท.สาขา 318

Office

บัญชีเลขที่ Account No. 318-1-30278-3

สาขา มาเหใจเมือง

สาขา มาเหใจเมือง

ชื่อบัญชี Account Name

เงินอุดหนุนอื่นโรงเรียนบ้านตาล



Krungthai

กรุ๊



ลายเซ็นของนาย

Authorized Signature

SA JA 3550904

SA JA 3559904					
วันที่	ORG.BR	CODE	WITHDRAWAL	DEPOSIT	BALANCE
06/02/67	318	SWCH	752.00		165,671.13
06/02/67	318	SWCH	688.01		164,983.12
07/02/67	108682	BSD14	22,500.00		187,483.12
08/02/67	318	SWCH	1,860.00		185,623.12
08/02/67	318	SDCH	1,237.00		186,860.12
08/02/67	318	SDCH	5,292.00		192,152.12
09/02/67	318	SWCH	22,500.00		169,652.12
09/02/67	318	SWCH	1,200.00		168,452.12
15/02/67	318	SWCH	4,000.00		164,452.12
01/03/67	318	SWCH	740.00		163,712.12
01/03/67	318	SWCH	2,040.00		161,672.12
01/03/67	318	SWCH	7,200.00		154,472.12
01/03/67	318	SWCH	1,949.14		152,522.98
08/03/67	318	SWCH	1,800.00		150,722.98
08/03/67	318	SDCH	7,560.00		158,282.98
08/03/67	318	SDCH	6,840.00		165,122.98
08/03/67	318	SDCH	7,200.00		172,322.98
12/03/67	318	SWCH	872.05		171,450.93
12/03/67	318	SWCH	3,868.00		167,582.93
12/03/67	318	SWCH	2,000.00		165,582.93
15/03/67	108682	BSD14	93,800.00		259,382.93
20/03/67	318	SWCH	2,192.00		257,190.93

PCSW/PCSF: ลอนเงินต่างประเทศ/ค่าธรรมเนียม
RFTSD/RFTSW: ลอนเงิน/ค่าธรรมเนียม
SCDCH/SCOT/SCOTH: ลอนเงิน/ค่าธรรมเนียม
SDCH/SWCH: ลอนเงิน/ค่าธรรมเนียม
SDM/SWFE: ลอนเงิน/ค่าธรรมเนียม
RFTSD/RFTSW: ลอนเงิน/ค่าธรรมเนียม
SDCK/SDCKT/SDTAX: ลอนเงิน/ค่าธรรมเนียม
SDTP/SDTPC: ลอนเงิน/ค่าธรรมเนียม
SWTRC/SWTRT: ลอนเงิน/ค่าธรรมเนียม
TAX: ลอนเงิน/ค่าธรรมเนียม
VSSWP: ลอนเงิน/ค่าธรรมเนียม



ข้อกำหนดและเงื่อนไข Terms and Conditions

1. โปรดนำสมุดคู่มือบัญชีและบัตรประจำตัวมาด้วยทุกครั้งที่ต้องการธนาคาร

Please bring your passbook and ID card or other identification documents when visiting the Bank.

2. โปรดเก็บสมุดคู่มือบัญชีไว้ในที่ปลอดภัย อย่าฝากไว้กับพนักงานธนาคารหรือบุคคลอื่น กรณีสูญหายแจ้งมายังได้ทุกสาขา หรือที่หมายเลข 02 111 1111 แล้วนำไปแจ้งความติดต่อสาขาเจ้าของบัญชี เพื่อขอออกสมุดคู่มือบัญชีใหม่ กรณีสมุดคู่มือบัญชีกับรายการเงินให้ไม่สอดคล้องกันขอเปลี่ยนเล่มใหม่ได้ทุกสาขา

Please keep the passbook in a secure place and do not be placed under any other person's custody. If it is lost or stolen, immediately notify at any branch or call 02 111 1111, and bring a police report of the lost passbook to account holding branch for issuing a new passbook. The full passbook can be renewed at any branch.

3. การถอนเงินจากบัญชีสามารถทำได้เฉพาะเจ้าของบัญชี

Only the account holder is allowed to make a withdrawal at any branch.

4. ยอดคงเหลือในสมุดคู่มือบัญชีถือว่าถูกต้องเมื่อได้ตรวจสอบแล้วตรงกับบัญชีของธนาคาร ควรนำสมุดมารับรายการอย่างสม่ำเสมอและครั้ง ได้ที่เครื่องปรับสมุดอัตโนมัติ หรือที่สาขา

The account balance shown in the passbook will be deemed correct only if it is verified with the corresponding record kept by the Bank. The passbook should be updated once a month with Passbook Update Machines or at any branch.

5. การนับจำนวนเงินเพื่อคำนวณดอกเบี้ยเงินฝากออมทรัพย์ ธนาคารจะใช้หลักเกณฑ์ตามปีปฏิทินที่เกิดขึ้นจริง

Interest for saving account is calculated on a daily balance basis according to the actual calendar year.

6. บัญชีที่มีการเคลื่อนไหว และยอดคงเหลือในบัญชีต่ำกว่าที่กำหนด ธนาคารจะปิดบัญชี และ/หรือ คิดค่าธรรมเนียมตามเกณฑ์ที่ธนาคารกำหนด

An inactive account with a balance less than the amount specified by the Bank will be closed and/or service charge may be levied on the account as specified in the Bank's Tariff of Charges.

7. เงินฝากที่ได้รับการคุ้มครองจากสถาบันคุ้มครองเงินฝากตามที่กำหนดไว้ในกฎหมาย

The deposit amount is protected by the Deposit Protection Agency as prescribed by law.



Scan for Terms and Conditions

สำนักงาน
Office

รหัสสาขา 318

บัญชีเลขที่ 318-1-23569-5
Account No.

สาขาพาหนะหนึ่งแรงค์

ชื่อบัญชี
Account Name

กองทอาหารกลางวัน ร.ร.บ้านตาล
(ระดับประถมศึกษา)



0552451



กรุงไทย
Krungthai

ลายมือชื่อผู้มีอำนาจลงนาม
Authorized Signature

SA AB 1678051



SA AB 1678051

วันที่ DATE	สาขา ORG.BR	คำย่อ CODE	ถอน WITHDRAWAL	ฝาก DEPOSIT	คงเหลือ BALANCE	เจ้าหน้าที่ STAFF ID
15/02/67	318	SWCH	-----23,814.00		*****86,081.30	552448 1
01/03/67	318	SWCH	-----29,106.00		*****56,975.30	552448 2
18/03/67	318	SWCH	-----2,940.00		*****54,035.30	581566 3
18/03/67	318	SWCH	-----23,814.00		*****30,221.30	581566 4
15/05/67	318	SWCH	-----25,839.00		*****4,382.30	19556 5
31/05/67	318	SDCK		+117,450.00	*121,832.30	19556 6
04/06/67	318	SWCH	-21,141.00		*100,691.30	19556 7
18/06/67	318	SWCH	-23,490.00		*77,201.30	19556 8
30/06/67	0	IIPS		+135.78	*77,337.08	9400 9
02/07/67	318	SWCH	-25,839.00		*51,498.08	590393 10
10/07/67	318	SWCH	-135.78		*51,362.30	590393 11
16/07/67	318	SWCH	-20,898.00		*30,464.30	19556 12
16/07/67	318	SDCH		+297.00	*30,761.30	19556 13
01/08/67	318	SWCH	-20,898.00		*9,863.30	17921 14
15/08/67	318	SDCK		+116,100.00	*125,963.30	552448 15
16/08/67	318	SWCH	-25,542.00		*100,421.30	17921 16
02/09/67	318	SWCH	-23,220.00		*77,201.30	560564 17
19/09/67	318	SWCH	-25,542.00		*51,659.30	560564 18
03/10/67	318	SWCH	-20,898.00		*30,761.30	670788 19
						20
						21
						22

SWCRDF

SWATM

TWSW

ค่าธรรมเนียมบัตร ATM ใหม่

ค่าธรรมเนียมบัตร ATM รายปี

หักค่าธรรมเนียมเงินเชื่อวงจรรายปี

SWTRC/SWTRT

TAX

VSSWP

ถอนโดยการโอน

ภาษีดอกเบี้ยเงินฝาก

หักบัญชีค่าสินค้าและบริการโดยบัตร VISA

ข้อกำหนดและเงื่อนไข

1. โปรดนำสมุดคู่ฝากนี้และบัตรประจำตัวมาด้วยทุกครั้งที่คุณติดต่อธนาคาร
2. สมุดคู่ฝากเป็นเอกสารสำคัญโปรดเก็บในที่ปลอดภัยอย่าฝากไว้กับพนักงานธนาคารหรือบุคคลอื่น หากสูญหายแจ้งมายังได้ทุกสาขาหรือที่หมายเลข 0 2111 1111 แล้วนำไปแจ้งความติดต่อกับเจ้าของบัญชี เพื่อขอออกสมุดคู่ฝากใหม่ กรณีสมุดคู่ฝากบันทึกรายการการเติมให้นำสมุดคู่ฝากเดิมมาเปลี่ยนเล่มใหม่ได้ทุกสาขา
3. การถอนต่างสำนักงานสามารถถอนได้เฉพาะเจ้าของบัญชี
4. บัญชีที่ขาดการเคลื่อนไหว และยอดคงเหลือในบัญชีต่ำกว่าที่กำหนด ธนาคารจะปิดบัญชีและ/หรือ คิดค่าธรรมเนียมตามเกณฑ์ที่ธนาคารกำหนด
5. ยอดคงเหลือในสมุดคู่ฝากจะต้องเมื่อได้ตรวจสอบแล้วตรงกับบัญชีของธนาคาร
6. การนำสมุดมาปรับรายการอย่างน้อยเดือนละครั้ง ได้ทุกสาขา หรือที่เครื่องปรับสมุดอัตโนมัติ (Update Passbook)
7. การนับจำนวนวันเพื่อคำนวณดอกเบี้ยเงินฝากออมทรัพย์ ธนาคารจะใช้หลักเกณฑ์ตามปฏิทินที่เกิดขึ้นจริง
8. เงินฝากนี้ได้รับความคุ้มครองจากสถาบันคุ้มครองเงินฝากตามจำนวนที่กำหนดไว้ในกฎหมาย

สำนักงาน
Office

รหัสสาขา 318

บัญชีเลขที่
Account No.

318-0-54793-6

สาขาพาหนะใจรงค์

ชื่อบัญชี
Account Name

กสศ. เพื่อโรงเรียนบ้านตาล



ธนาคารกรุงไทย
KRUNGTHAI BANK

ลายมือชื่อผู้มีอำนาจลงนาม
Authorized Signature

SAI 6219420



วันที่ DATE	สาขา ORG. BR	รหัส CODE	ถอน WITHDRAWAL	ฝาก DEPOSIT	คงเหลือ BALANCE	เจ้าหน้าที่ STAFF ID
21/09/65	108682	BSD14	++++++128,500.00		*****28,536.44	937070
12/10/65	318	SWCH	-----28,500.00		*****36.44	552451
22/12/65	108682	BSD14	++++++160,000.00		*****60,036.44	937070
31/12/65	0	IIPS	++++++15.36		*****60,051.80	9400
19/01/66	318	SWCH	-----60,000.00		*****51.80	581566
17/02/66	108682	BSD14	++++++14,000.00		*****4,051.80	937071
16/03/66	318	SWCH	-----4,000.00		*****51.80	580587
30/06/66	0	IIPS	++++++11.64		*****63.44	9400
18/07/66	108682	BSD14	++++++130,500.00		*****30,563.44	937070
16/08/66	318	SWCH	-----30,500.00		*****63.44	581566
14/09/66	108682	BSD14	++++++125,000.00		*****25,063.44	937071
06/10/66	318	SWCH	-----25,000.00		*****63.44	580587
25/12/66	108682	BSD14	++++++154,000.00		*****54,063.44	937072
31/12/66	0	IIPS	++++++24.86		*****54,088.30	9400
18/01/67	318	SWCH	-----54,000.00		*****88.30	17921
30/06/67	0	IIPS	++++++14.68		*102.98	9400
23/07/67	108682	BSD14	++++++143,760.00		*43,862.98	937070
16/08/67	318	SWCH	-----43,760.00		*102.98	17921
20/09/67	108682	BSD14	++++++143,840.00		*43,942.98	937070
07/10/67	318	SWCH	-----43,840.00		*102.98	17921
BCRS/EMPS/ERSB			เช็คเงิน		BSWFE	หักค่าธรรมเนียม
E			รายการเข้า		CRT/DPT	ยอดรวมฝาก/ถอน
TIS/TOS			โอนเงินเข้า/ออก		IIPS/DPS	เพิ่ม/ลด ดอกเบี้ย
ORS/DORSWT			รับ/จ่าย โฉนดฝากทาง ATM		ORSFE	ค่าธรรมเนียมการโอนเงินทางธนาคาร
OTOS			โอนเงินไปบัญชีอื่น		PASFE	ค่าธรรมเนียม Payment